
Příloha 1: Otázky k rozhovoru s hráči WPHC

1. Když to podmínky dovolí, hrajete rybníkový hokej i v České republice, nebo 

na Slovensku?

2. Čím se nejvíce liší klasický lední hokej od rybníkového hokeje?

3. Jak jste na WPHC ubytovaní?

4. Stýkáte se během turnaje i s ostatními týmy?

5. Jakou máte na WPHC taktiku?

6. Máte možnost tréninku před samotným zahájením turnaje?

7. Jak trénink na rybníce vypadá?

8. Máte týmový budíček a večerku?

9. Jak se stravujete?

10. Jak vypadá zápasový den na mistrovství světa v rybníkovém hokeji?

11. Kolik zápasů denně hrajete?

12. Jaký je rozdíl v rozložení zápasového dne, když má tým zápasy dopoledne  

a když večer?



Příloha 2: Otázky k rozhovoru s trenérem reprezentačního týmu U19

1. Jak vypadá zápasový den na mistrovství světa v ledním hokeji?

2. V kolik hodin je týmový budíček?

3. Jak vypadá příprava hráčů před zápasem?

4. Jak vypadá rozbruslení, je povinné?

5. Jak vypadá týmová porada před zápasem?

6. Jak jsou týmy ubytované?

7. Je možné, že se různé týmy na hotelu potkají?

8. Mají hráči polední klid?

9. V kolik hodin je večerka?

10. Je večerka pro všechny hráče stejná?


	Příloha 1: Otázky k rozhovoru s hráči WPHC
	Příloha 2: Otázky k rozhovoru s trenérem reprezentačního týmu U19

